
 

 

            Comune di Garbagna 
Piazza della Chiesa, n.° 4 - 15050 Garbagna 

Provincia di Alessandria 
Tel. 0131 - 877645 - Fax. 0131 - 877645 - P.I. - C.F. 00433800067  

 E-Mail info@comune.garbagna.al.it – ragioneria@comune.garbagna.al.it 
 

 
 

Determinazione SETTORE RAGIONERIA 
 n. 121 del 29.11.2025 

 
Oggetto: Provvedimento  di  liquidazione  note  fatture e competenze anno in corso          
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Vista la necessità di provvedere alla liquidazione di tutte le  note e competenze elencate nei 
prospetti allegati per farne parte essenziale ed integrante ad ogni legale effetto, contenente 
l’indicazione dei provvedimenti concernenti i relativi impegni; 

 
Dato atto che le prestazioni relative alle fatture e spese, per cui non è prevista la fattura, sono 
avvenute regolarmente, pertanto  si intende dar corso alla liquidazione di tutte le competenze 
previste nel  Bilancio di Previsione; 
 
Ritenuto meritevole e opportuno procedere alle liquidazioni in questione; 
 
Visti: 
- Il D. Lgs. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale; 
- il regolamento Comunale di Contabilità; 
- il regolamento dei servizi in economia; 
 
Acclarata la conformità dell’azione amministrativa alle leggi, allo Statuto ed ai regolamenti; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di procedere alla liquidazione delle competenze, a favore dei fornitori e per le somme relative, 
come da prospetti allegati, parte essenziale ed integrante della presente; 

 
2) di provvedere alla predisposizione dei relativi mandati di pagamento. 
 
 
 
                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                          F.to      Canevaro Alessandra 
                                                                                                        
  
  
 



 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta che la spesa trova copertura nella parte competenza    
del Bilancio di Previsione 2025, approvato. 
  
 
 
 

Garbagna, lì 29/11/2025 
                                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                             F.to     Canevaro Alessandra 
 
 
Inoltre rilascia:  
 
 

• VISTO di copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa 
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c. 2)  d.l. 78/2009. 

 
 

 
                                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                        

                                                                                        F.to      Canevaro Alessandra 
                                                                              

                                                     
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


